（様式１）

平成  年   月  日

社会福祉法人西東京市社会福祉協議会

ホームページバナー広告掲載依頼書

西東京市社会福祉協議会長あて

住 所

団 体 名

代表者名

  西東京市社会福祉協議会のホームページへバナー広告の掲載を、下記の通り依頼

します。

記

1．広告内容

 （１）デザイン（バナー広告原稿がすでにある場合は添付してください）

     大きさ：縦 50ピクセル×横 220ピクセル

     データ形式：JPEGまたは GIF（静止画のみ）

     ※広告掲載依頼者が作成された画像をそのまま掲載します

担当者氏名

連 絡 先

E - m a i l